ESTAURANT j o

07242 360521

SALZBURGER STR. 102A
4600 WELS

OFFNUNGSZEITEN:

Mo-So 06:00 - 20:00
Dienstag Ruhetag



10.
1.

12.
13.
14.

Acik Bife Kahvalti (A, C, G)

Butter, Ei, Kdse, Tomaten, Oliven

Acik Bufe Kahvalti 12 yas alti (A, C, G)
Menemen (A, C, G)

Eier mit Tomaten, Paprika, WeiBkase
Kiymali Bérek (A, C, G)

mit Hackfleisch

Peynirli Borek (A, C, G)

mit Schafskase

Ispanakli Borek (A, C, G)

mit Spinat

Patatesli Borek (A, C, G)
mit Kartoffel

Simit (A, C, G, N)

mit Sesam

Karisik Tost (A, C, G)

mit Kdase, Wurst und Butter
A¢ma (A, C, G)
Sucuklu Yumurta

Suppew

Mercimek Corbasi ,Linsensuppe*
Kelle Paga Gorbasi ,Lammkopfsuppe”

Iskembe Corbasi ,Pansensuppe”

€14,90

€9,90
€6,90

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€1,50

€ 4,50

€1,80
€ 6,90

€ 5,50
€ 6,50
€ 6,50



15.

16.

17.

18.

Chicken Nuggets (A, C, G, M, O) €7,90
6 Stk. mit Pommes und Ketchup

Chicken Nuggets Box (A, C, G, M, O) € 5,50

5 Stk. mit Pommes und Reis

Hiuhnerschnitzel (A, C, G, M, O) €12,90

mit Salat, Pommes oder Reis

Pommes (0) € 4,00




19.

20.

21,

22,

23.

24,

25.

Coban Salatasi ,Hirtensalat” (G, M)

Tomaten, Pfefferoni, Griiner Salat, Gurken, Oliven, Zwiebel, Petersillie, Zitrone und Ol

Karigik Salata ,Gemischter Salat” (G, M)

Ton Balikh Salata ,,Thunfischsalat“ (D)
Thunfisch, Griiner Salat, Tomaten, Gurken, Zwiebel und Ol

Bauernsalat (G, M)
Schafskise, Griiner Salat, Tomaten, Paprika, Gurken, Oliven, Zwiebel und Ol

Kebap Salat ,,Mix Salat”
mit Kebapfleisch, Dressing Ol

Cacik , Tzatziki“ (G, N)

Ezme

€5,90

€5,90

€6,90

€ 6,50

€7,90

€ 4,00

€ 4,00



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Pirzola ,Lammkotelett” (A, G, M, O) €20,90
Reis oder Pommes, Salat, Fladenbrot guam—

Kuzu sis Kebap (A, G, M, 0) €18,90
Lammfleisch, Salat, Reis, Fladenbrot

Tavuk sis (A, G, M, 0) €16,90
HiithnerspieR, Reis oder Pommes, Fladenbrot . ;

Adana Kebap ,scharf“ (A, G, M, O) - €17,90
Faschiertes (Lamm, Rind, Kalb), Reis, Salat, Fladenbrot

Gyros Teller (A, G, M, O) €18,90
gegrilltes Hiihnerfleisch, gefiillte Paprika, Zwiebel, Tomaten, Reis oder Pommes, Fladenbrot
Beyti Kebap (A, G, M, O) €19,90
Faschiertes (Lamm, Rind, Kalb mit Knoblauch, Zwiebel, Petersillie), Reis, Salat, Fladenbrot
Kofte Teller (A, G, M, O) €16,90
Faschiertes, Reis, Salat, Fladenbrot

Kavurma (A, G, M, O) €19,90
Lammfleisch gebraten mit Tomaten, Zwiebel und Paprika, Reis, Salat, Fladenbrot

Biftek ,Rindfleisch” (A, G, M, O) €19,90
Reis oder Pommes, Salat, Fladenbrot

Kebap Teller ,Rindfleisch® (A, F, G, L, M, N, O) €16,90
Rindfleisch, Reis oder Pommes, Tzatziki, Salat, Fladenbrot

Iskender Kebap (A, G, L, M, N, O) €19,90

Rindfleisch, Joghurtsauce, mit Knoblauch, Fladenbrot, Butter

Sidelya Karigik Teller (A, L, M, O) €22,90

Lammkotelett, HiihnerspieB, LammspieR, K6fte, Salat, Fladenbrot, Pommes oder Reis



38.

39.

40.

41.

42,

Déner ,Rindfleisch“ (A, C, F, G, L, M, N)
Sauce, Salat

Dirdm ,Rindfleisch® (A, C, F, G, L, M, N)

Sauce, Salat

Donerbox ,groB“ (A, C, F, G, L, M, N)

Rindfleisch (Salat, Reis oder Pommes)

Vegetarisches Sandwich (A, C, G, M, N)
Salat, Schafskédse, Sauce

Vegetarisches Dirim (A, C, G, M, N)
Salat, Schafskdse, Sauce

€6,60

€7,60

€ 8,50

€ 5,50

€6,50



43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

Kusbasi Pide (A, G, O) € 11,90

Lammfleisch, Salat, Tzaziki und Gemiise

Kiymali Pide (A, G, O) € 8,90
Faschiertes Fleisch, Salat, Tzatziki

Peynirli Pide (A, G, 0) € 8,90
Kase, Salat, Tzatziki und Butter

Sucuklu Pide (A, C, G, O) € 8,90
Extra Eier (C) €1,00
Lahmacun Tiirkische Pizza ,,groR” (A, G, O) € 6,50

Kase, Salat, Tzatziki und Knoblauchwurst

Karisik Pide (A, F, G, L, M, O) €12,90

Faschiertes Fleisch, Lammfleisch, Mozarella, Spiegelei, Salat, Tzatziki




50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

Margherita (A, G, O)

Tomatensauce, Kiase, Oregano

Funghi (A, G, 0)

Tomatensauce, Kdse, Champignon, Oregano

Cardinale (A, G, L, O)

Tomatensauce, Kiase, Putenschinken, Champignon, Oregano

Prosciutto (A, G, L, O)

Tomatensauce, Kdse, Putenschinken, Oregano

Salami (A, G, L, O)

Tomatensauce, Kiase, Salami, Oregano

Jasmin (A, G, L, O)

Tomatensauce, Kiase, Salami, Mais, Oregano

Mafiosi (A, G, L, O)

Tomatensauce, Kiase, Putenschinken, Salami, Zwiebel, Oregano

Quattro (A, G, L, O)

Tomatensauce, Kiase, Putenschinken, Salami, Pfefferoni, Oregano

Al Tonno (A, D, G, O)

Tomatensauce, Kdse, Thunfisch, Zwiebel, Oregano

Toscana (A, C, G, L, O)

Tomatensauce, Spiegelei, Kdse, Salami , Zwiebel, Mais, Oregano

v/

€7,50

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90

€ 8,90



60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

Camillo (A, G, L, 0) € 8,90

Tomatensauce, Kédse, Spinat, Schafskase, Oliven, Oregano

Gemiise Pizza (A, G, M, 0) € 8,90

Tomatensauce, Kise, Tomaten, Zwiebel, Paprika, Mais, Champignon, Oregano

Diavolo (A, G, L, O) €9,50

Tomatensauce, Kase, Putenschinken, scharfe Pfefferoni, Knoblauch, Champignon, Mais, Oregano

Sidelya Pizza (A, D, G, L, O) €9,50

Tomatensauce, Kédse, Pfefferoni, Zwiebel, Champignon, Mais, Kebapfleisch, Oregano

Kebap Pizza (A, F, G, N, O) € 8,90

Tomatensauce, Kdse, Kebapfleisch, Mais, Oregano

Hauspizza (A, G, L, O) € 9,50

Tomatensauce, Kase, Kebap, Sucuk, Oliven, Oregano

Peppone (A, G, L, O) € 8,90

Tomatensauce, Kiase, Putenschinken, Mais, Champignon

Rustica (A, G, 0) € 8,90

Tomatensauce, Kiase, Salami, Champignon, Zwiebel, Oregano

Sucuk Pizza (A, G, L, O) € 8,90

Tomatensauce, Kdse, Knoblauchwurst, Champignon, Mais, Oregano

Wunschpizza (A, C, D, G, L, O) € 9,50

Tomatensauce, Kdse + 3 Wunschzutaten

EXTRA ZUTATEN €0,80



70. Sitlag ,Milchreis” (C, G) € 3,50
71. Kadayif (A, G, L, 0) € 4,50
72. Burma Kadayif (A, G, L, O) € 5,50

73. Sekerpare 3 Stk. (A, C, G, H) € 3,90

Mandelgebéck in Zuckersirup

74. Baklava Antepfistikli 3 Stk. (E) €4,90
75. Kiinefe (A, C, G) €7,90
76. Katmer (A, C, G) €7,90

77. Dilim Pasta (A, C, G) € 4,90

Extra Zutaten: (Findik/Fistik/Eis) €1,00




78.

79.

80.

81.
82.

83.

84.
85.
86.
87.
88.

89.
90.
91.

Coca Cola ,Glasflasche”
Coca Cola (0,51)
Coca Cola (0,33l)

Fanta , Glasflasche”
Fanta (0,5l)
Fanta (0,33I)

Eis Tee , Glasflasche”
Eis Tee (0,5I)
Eis Tee (0,33l)

Multi Vitamin (0,5I)

Uludag Gazoz ,Glasflasche
Uludag Gazoz (0,33l)

Tamek (0,331)
Visne, Kayisi, Seftali

Wild Dragon (0,25I)
RedBull (0,251)
Romerquelle (0,51)

Ayran (G) (0,251)
Natiirliches Wasser (0,5l)

”

Wowme Getiréiinke

Tirkischer Kaffee
Tee ,klein*
Tee ,groR*

€ 3,50
€ 2,60
€1,80

€ 3,50
€ 2,60
€1,80

€ 3,50
€ 2,60
€1,80

€ 2,60

€ 2,80
€1,80

€ 2,20

€2,90
€ 3,00
€ 3,50
€1,80
€1,50

€ 3,50
€1,00
€1,50




*Allergeninformation gemiR Codex-Empfehlung:
A=Gluthaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D =Fisch, E=Erdnuss, F=Soja, G=Milch oder Laktose,
H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf, N=Sesam, O=Sulfite, P=Lupinen, R=Weichtiere



